Bratianu için, Rusya’ya yakınlık, sadece Romanya’nın ulusal hayalleri-
ne ulaşması için destek edinmesi açısından önemliydi14.

12 A.M.A.E., fond 41/1914, E2, Bölüm II, C 13, s. 124-125.
13 A.M.A.E., Fond 71/1914, E2, Bölüm II, Viena 1914-1924, C 24, Viyana’dan Romanya

Elçisi Edgar Mavrocordat’ın Romanya Dışişleri Bakanı Em. Porumbaru’ya gönderdiği 3 /
16 Haziran 1914 tarihli Rapor.

14 A. Iordahe, Reorientarea politică a României și neutralitatea armată: 1914-1916,
Paideia, 1998, s. 72-73.

Büyük ve Birleşik Romanya için yapılan
büyük mitinglerden birisi de 1915 yılında Pitești’de düzenlenlendi. Bu toplantıda
Nicolae Titulescu, Transilvanya’nın Romanya medeniyetindeki yerinden bah-

24 Biblioteca Națională a României, fond Saint Georges, arhiva N. Filodor, CCCXCVI/8,
Telegrama din 20 mai/2 iunie 1915.

25 Eliza Campus, Din politica externă a României 1913-1947, Ed. Politică, București, 1980,
s. 98.

26 A.M.A.E., fond 71/1914, E2, Bölüm II, C 19, s.